
Flur 5

Flur 7

Flur 8

Flur 1

Flur 2

Güterfelde

Schenkenhorst

61
2

62

60

21

31

68

67

38
6

63

64

47

25

26

60

193

56

20

22

55

254

273

271

275

277

279

281

283

189

192

184

2

190

266

191

268

267

265

269

285

33

27

28

19

270

272

274

276

278

280

282

284

3376250

3376250

3376500

3376500

3376750

3376750

3377000

3377000

3377250

3377250

58
01

00
0

58
01

00
0

58
01

25
0

58
01

25
0

58
01

50
0

58
01

50
0

58
01

75
0

58
01

75
0

58
02

00
0

58
02

00
0

Langerwisch

Philippsthal

Ruhlsdorf

Wilhelmshorst

Großbeeren

Potsdam

Babelsberg

Drewitz
Bergholz-
Rehbrücke

Fahlhorst

Güterfelde

Nudow

Saarmund

Schenkenhorst
Sputendorf

Stahnsdorf

Ahrensdorf
LudwigsfeldeSiethen

20

13 14 15 16 17 18

05 06 07 08 09 10 11 12

01 02 03 04

19

Anlage 4 Blatt 10
(zu § 2 Absatz 2)

LAND BRANDENBURG Ministerium für Umwelt,
Gesundheit und 
Verbraucherschutz

Bezugssystem: ETRS89
Kartengrundlage: Liegenschaftskataster, Stand: 19.01.2013
Nutzung mit Genehmigung der Landesvermessung und Geobasisinformation Brandenburg, LVE 02/09
Bearbeitung: MUGV Referat 63
Kartographie: LGB, Stand: 05.09.2013

Maßstab: 1 : 2 500 ¯

Blatt 10 von 20

Gebäude

nachrichtliche Übernahme aus dem Liegenschaftskataster:

Gemarkungsgrenze
Flurgrenze
Flurstücksgrenze

!( ! vermarkter / unver-markter Grenzpunkt

Nutzungsartengrenze

/

Landkreis Potsdam-Mittelmark
Landeshauptstadt Potsdam

Zone I
Zone II
Zone III A

Liegenschaftskarte der Verordnung zur Festsetzung 
des Wasserschutzgebietes für das Wasserwerk Rehbrücke

Zone III B
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